
予算現額と収入
済 額 と の 比 較

円 円 円 円 円 円

特別会計

特別会計

吉野川総合開発香川用水建設事業

番の州地区臨海工業用土地造成事業

県 立 大 学

国 民 健 康 保 険 事 業

歳 入 合 計

臨 海 工 業 地 帯 造 成 事 業

集 中 管 理

証 紙

栗 林 公 園

奨 学 金

県 債 管 理

林 業 ・ 木 材 産 業 改 善 資 金

沿 岸 漁 業 改 善 資 金

駐 車 場 事 業

内 陸 工 業 団 地 造 成 事 業

825,808,832 825,808,832

41,429,000

103,532,396,695

125,635,000 125,638,201

103,309,686,000

特 別 会 計 歳 入 歳 出 決 算 事 項 別 明 細 書

201,798,000

103,532,396,695

総 括

収 入 未 済 額

母 子 父 子 寡 婦 福 祉 資 金

中 小 企 業 高 度 化 資 金

2,693,119,416

93,662,982,000 93,217,757,422 93,217,757,422

会 計 名

207,235,232231,887,740

848,703,000

41,428,290 41,428,290

121,178,000 125,367,007 125,367,007

125,638,201

189,786,744

319,800,000 311,675,549

48,140,000

385,920,194 385,920,194

4,478,498,000 4,116,220,556

2,702,733,000 2,693,119,416

4,116,220,556

311,675,549

298,174,924,057

487,658,000 487,654,684 487,654,684

193,471,000 189,786,744

47,762,726

234,298,372297,940,625,685298,591,083,000

91,168,490,000 91,130,687,205 91,130,687,205

209,526,864492,455,000 711,812,796 502,285,932

47,643,726

388,427,000

119,000

△ 9,613,584

令和　３年度

予 算 現 額 調 定 額

( 歳　　入 )

収 入 済 額 不 納 欠 損 額

△ 3,684,256

△ 496,274

3,201

△ 2,506,806

5,437,232

4,189,007

△ 8,124,451

△ 3,316

△ 362,277,444

△ 445,224,578

△ 710

△ 22,894,168

9,830,932

24,652,508

△ 37,802,795

222,710,695

△ 650,457,315


